

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

Livro de Entrada - Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004579/21	01/12/2021	000000016	014.002.001	PLACA SINALIZ. LOMBADA 50CM A-18	30	UN	00000000	70,00	2.100,00 ALUMISTAMP SOLUCOES EM SINALIZACAO LTDA
004620/21	01/12/2021	000000164	3003.006.058	LAMPADA VAPOR METALICO 2000W TU	3	PC	00000000	585,00	1.755,00 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
004628/21	01/12/2021	000000131	8070.002.001	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS 40 CM 40	1	Un	00000000	3.038,97	3.038,97 GASPARG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LT
004629/21	01/12/2021	000000091	05006.069.004	BOMBA ANAUGER 900 220V 450W 1"	1	PC	00000000	397,90	397,90 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
004630/21	01/12/2021	000000000	5002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	134	KG	00000000	36,28	4.861,52 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004630/21	01/12/2021	000000000	5002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	17	KG	00000000	36,69	623,73 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004631/21	01/12/2021	000000005	2002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	72	LT	00000000	11,70	842,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.002.003	TORNEIRA PARA PIA 3/4"	10	PC	00000000	59,00	590,00 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.002.020	TORNEIRA BICA MÓVEL 1/2" TIPO MESA	5	PC	00000000	87,10	435,50 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.002.030	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2" E 3/4"	20	PC	00000000	38,56	771,20 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.002.032	TORNEIRA PARA TANQUE 1/2" E 3/4"	10	PC	00000000	43,94	439,40 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.002.034	TORNEIRA PARA PIA 18CM 3/4 X 1/2 CR	10	PC	00000000	56,80	568,00 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.002.036	TORNEIRA PARA TANQUE / MAQUINA D	10	PC	00000000	93,95	939,50 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.011.001	BOIA P/ CAIXA D'AGUA METAL 3/4"	10	PC	00000000	28,91	289,10 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.012.006	ADESIVO PLASTICO P/ PVC 175 GRS	5	FR	00000000	19,01	95,05 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.015.005	SIFÃO SANFONADO C/ PORCA PLÁSTIC.	7	PC	00000000	8,58	60,06 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.020.026	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60 MM	1	PC	00000000	96,01	96,01 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004626/21	02/12/2021	000000000	3006.021.031	TUBO DE LIGACAO SANFONADO C/ ESP	10	PC	00000000	21,33	213,30 POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
004632/21	02/12/2021	000000008	8008.015.005	PISTOLA DE PINTURA BAIXA PRESSAO	1	PC	00000000	345,00	345,00 SPADA MÁQUINAS FERRAMENTAS & CIA LTDA
004748/21	02/12/2021	000000005	2002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	72	LT	00000000	11,70	842,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004749/21	02/12/2021	000000002	5002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	34	KG	00000000	16,90	574,60 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004750/21	02/12/2021	000000012	4003.015.009	REFLETOR LED 100W BIVOLT AMARELC	8	PC	00000000	125,00	1.000,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
004750/21	02/12/2021	000000012	4003.015.010	REFLETOR LED 100W BIVOLT VERDE	6	PC	00000000	125,00	750,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
004751/21	02/12/2021	000000092	5003.076.017	LAMPADA LED 7W E-27 BIVOLT BRANCC	10	PC	00000000	16,00	160,00 CLEMENTE & CIA LTDA
004752/21	03/12/2021	000000003	9017.011.042	SPOT LED BALIZADOR EMBUTIR BIVOLT	7	PC	00000000	61,00	427,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004753/21	03/12/2021	000000035	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	06.154	KG	00000000	13,60	4.163,70 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004754/21	03/12/2021	000000018	8018.031.006	CARIMBO AUTOMATICO C20	1	PC	00000000	38,00	38,00 OSWALDO LOPES ABELHA NETTO CARIMBOS - ME
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.011.003	BATATA ASTERIX	500	KG	00000000	5,55	2.775,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.011.006	TOMATE SALADA	300	KG	00000000	6,50	1.950,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.011.007	ALHO BRANCO	50	KG	00000000	30,30	1.515,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	370	KG	00000000	5,05	1.868,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	300	BDJ	00000000	6,50	1.950,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.020.015	BANANA NANICA	400	KG	00000000	4,50	1.800,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.022.026	MAÇÃ GALA	400	KG	00000000	8,85	3.540,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	800	KG	00000000	2,90	2.320,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	200	KG	00000000	4,75	950,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004755/21	06/12/2021	000000032	2002.022.033	GOIABA VERMELHA, FIRME E MADURA	100	KG	00000000	9,15	915,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	000000032	2002.011.003	BATATA ASTERIX	13	KG	00000000	5,55	72,15 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	000000032	2002.011.005	CENOURA	9	KG	00000000	5,30	47,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	000000032	2002.011.006	TOMATE SALADA	41	KG	00000000	6,50	266,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	000000032	2002.011.007	ALHO BRANCO	5	KG	00000000	30,30	151,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	000000032	2002.011.008	BETERRABA	2	KG	00000000	4,75	9,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	000000032	2002.011.009	PEPINO JAPONÊS	20	KG	00000000	5,00	100,00 W&C ALIMENTOS EIRELI

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 2

Livro de Entrada - Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004756/21	06/12/2021	0000000322002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	25	KG	00000000	5,05	126,25 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.014.010		BATATA DOCE AMARELA	1	KG	00000000	5,75	5,75 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	7	KG	00000000	7,15	50,05 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.021.002		OVOS BRANCOS C/ 30 UN	6	CTL	00000000	16,25	97,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.020.010		ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	1	KG	00000000	5,20	5,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.020.011		REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMADAM	42,24	KG	00000000	4,00	168,96 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.020.014		COUVE MANTEIGA	1,2	KG	00000000	10,05	12,06 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.020.015		BANANA NANICA	54,001	KG	00000000	4,50	693,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.020.016		CHEIRO VERDE	3	KG	00000000	10,40	31,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.022.019		LIMÃO TAITI	4	KG	00000000	5,15	20,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.022.026		MAÇÃ GALA	49,5	KG	00000000	8,85	438,07 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.022.029		MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	64	KG	00000000	2,90	185,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.022.030		MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	14	KG	00000000	4,65	65,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.022.031		ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	24	KG	00000000	4,75	114,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.022.034		MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	26,4	KG	00000000	6,10	161,04 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.022.035		MEXERICA RIO EXTRA - KG	4	KG	00000000	5,35	21,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	4	KG	00000000	11,75	47,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.025.042		ABOBRINHA BRASILEIRA	8	KG	00000000	5,45	43,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
004756/21	06/12/2021	0000000322002.031.001		MARACUJA AZEDO	4	KG	00000000	10,45	41,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
004757/21	06/12/2021	0000000052002.040.010		SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	72	LT	00000000	11,70	842,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004758/21	06/12/2021	0000000005033.001.003		GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP) E	4	PC	00000000	100,00	400,00 JOSE PAULO BRUZA
004708/21	07/12/2021	0000002156001.019.004		CERA LIQUIDA INCOLOR 5 LTS	12	GL	00000000	59,90	718,80 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
004759/21	07/12/2021	0000000469001.003.006		SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG	200	Un	00000000	3,05	610,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004759/21	07/12/2021	0000000469001.008.002		RODO C/ CABO 40 CM	25	UN	00000000	4,20	105,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004759/21	07/12/2021	0000000469004.002.006		COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ !	3	CX	00000000	87,60	262,80 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004759/21	07/12/2021	0000000469004.003.004		GUARDANAPO DE PAPEL TAM. 10X10 CI	100	PCT	00000000	0,60	60,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004759/21	07/12/2021	0000000469004.004.002		SABONETE LIQUIDO 5 LTS	48	GL	00000000	10,88	522,24 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004759/21	07/12/2021	0000000469001.010.008		VASSOURA DE NYLON CERDAS RÍGIDA:	30	Un	00000000	6,40	192,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004759/21	07/12/2021	0000000469001.012.002		ESPONJA DE LÃ DE AÇO (08 UN)	300	PCT	00000000	1,25	375,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004759/21	07/12/2021	0000000469001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	20	PCT	00000000	5,11	102,20 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004759/21	07/12/2021	0000000469001.024.004		PÁ COLETORA DE LIXO CABO 70CM	10	Un	00000000	3,89	38,90 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004760/21	07/12/2021	000000043009.000.008		FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE	200	UN	00000000	0,61	122,24 UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÊ LTDA
004761/21	08/12/2021	000000035C002.015.004		PÃO HOT DOG (50 GR)	154,5	KG	00000000	16,10	2.487,45 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004761/21	08/12/2021	000000035C002.015.007		PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	22	KG	00000000	20,20	444,40 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004761/21	08/12/2021	000000035C002.015.021		PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR. 85,293	85,293	KG	00000000	14,85	10.176,60 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004761/21	08/12/2021	000000035C002.033.002		PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	24	UN	00000000	40,50	972,00 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004762/21	08/12/2021	0000000052002.040.010		SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	96	LT	00000000	11,70	1.123,20 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004732/21	09/12/2021	0000001649003.076.009		LÂMPADA LED BULBO 40W E27 BIVOLT	6	PC	00000000	45,00	270,00 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000039003.010.002		ROLDANA MÉDIA 30 X 30	30	PC	00000000	0,50	15,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000039003.010.005		ROLDANA 36X36	30	PC	00000000	0,60	18,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000039013.000.006		CABO CHIBANCA	2	PC	00000000	11,50	23,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000039013.005.003		ALICATE BICO 1/2 CANA 6"	10	UN	00000000	19,90	199,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000039013.001.024		CHAVE DE FENDA TOCO IMANTADA 3/1	5	PC	00000000	6,50	32,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004733/21	10/12/2021	0000000035017.014.205		REBITE ALUMINIO 525	1	CT	00000000	25,00	25,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000035013.026.010		DESEMPENADEIRA DE PVC 18 X 30CM	3	PC	00000000	14,00	42,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000035013.030.004		BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	6	PC	00000000	19,50	117,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000035013.030.005		BROCA VIDIA 6.0MM	12	PC	00000000	7,00	84,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000035013.030.017		BROCA AÇO RÁPIDO 3,0MM	10	PC	00000000	4,50	45,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000035013.030.034		BROCA AÇO RÁPIDO 12MM	3	UN	00000000	30,00	90,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000035013.067.001		LAMINA SERRA TICO-TICO P/ METAL RE	10	PC	00000000	6,50	65,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000035013.067.002		LAMINA SERRA TICO-TICO P/ MADEIRA	10	PC	00000000	6,50	65,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004733/21	10/12/2021	0000000035024.000.010		DISCO DIAMANTADO 230 MM X 7/8"	6	PC	00000000	69,00	414,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004763/21	10/12/2021	0000000802001.001.002		ALCOOL LIQUIDO 1 LT 70°INPM	300	FR	00000000	4,73	1.419,00 RODRIGO TONELOTTO
004763/21	10/12/2021	0000000802001.007.010		LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML	192	Un	00000000	1,82	349,44 RODRIGO TONELOTTO
004763/21	10/12/2021	0000000802004.006.008		CESTO PLÁSTICO FECHADO 60L	10	Un	00000000	39,20	392,00 RODRIGO TONELOTTO
004763/21	10/12/2021	0000000802001.012.005		ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM	300	UN	00000000	0,50	150,00 RODRIGO TONELOTTO
004763/21	10/12/2021	0000000802001.016.002		LUVA LATEX TAM M	100	PR	00000000	3,90	390,00 RODRIGO TONELOTTO
004764/21	10/12/2021	0000000350002.015.021		PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR. 17,813 KG			00000000	13,60	4.322,26 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004765/21	10/12/2021	0000000023005.016.001		CIMENTO 50 KG CP2	10	SC	00000000	32,90	329,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004855/21	10/12/2021	0000000025002.017.003		FILÉ DE PEITO DE FRANGO	93	KG	00000000	16,90	1.571,70 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004856/21	13/12/2021	0000000001001.000.001		AGUA SANITARIA 2 LTS	210	GL	00000000	2,73	573,30 COMERCIAL K NUNES LTDA
004856/21	13/12/2021	0000000001001.003.001		DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	80	GL	00000000	8,80	704,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004856/21	13/12/2021	0000000001001.005.013		PANO MULTIUSO 60X33CM C/ 5 UNIDAD	100	PCT	00000000	2,22	222,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004856/21	13/12/2021	0000000001004.003.010		PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	15	FD	00000000	32,20	483,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004856/21	13/12/2021	0000000001001.027.002		LAVA PISOS E AZULEJOS	28	Un	00000000	5,58	156,24 COMERCIAL K NUNES LTDA
004857/21	13/12/2021	0000000025001.005.008		PANO DE CHÃO ALVEJADO 60 X 80 CM	400	UN	00000000	3,39	1.356,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004857/21	13/12/2021	0000000025004.009.001		ALCOOL EM GEL 70% GALÃO 5 LTS	30	GL	00000000	36,69	1.100,70 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004858/21	13/12/2021	0000000025002.017.002		COXA E SOBRECORA DE FRANGO	37,5	KG	00000000	7,84	294,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004859/21	13/12/2021	0000000025002.017.003		FILÉ DE PEITO DE FRANGO	45	KG	00000000	16,90	760,50 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004860/21	14/12/2021	0000000000002.016.001		CARNE BOVINA MOIDA 2ª	206	KG	00000000	28,21	5.811,26 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
004860/21	14/12/2021	0000000000002.036.001		CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	22	KG	00000000	18,12	398,64 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
004861/21	14/12/2021	0000001957120.001.003		CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (PROGRAMAS	75	UN	00000000	194,76	14.607,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004773/21	15/12/2021	0000000018017.006.033		GRAMPO P/ CARROCERIA 16" X5/8	2	UN	00000000	50,00	100,00 IND. E COM. DE CARROCERIAS MONTEBELLO LTDA- ME
004774/21	15/12/2021	0000000018005.008.063		FERRO CHATO 2" X 1/4"	1	BR	00000000	20,00	20,00 IND. E COM. DE CARROCERIAS MONTEBELLO LTDA- ME
004774/21	15/12/2021	0000000018016.003.992		PARAFUSO 5/8X3/5	1	UN	00000000	10,00	10,00 IND. E COM. DE CARROCERIAS MONTEBELLO LTDA- ME
004774/21	15/12/2021	0000000018017.006.034		PARAFUSO 3/8 X 4.1/2"	30	PC	00000000	1,60	48,00 IND. E COM. DE CARROCERIAS MONTEBELLO LTDA- ME
004774/21	15/12/2021	0000000018017.011.317		ARRUELA 3/8	30	UN	00000000	0,10	3,00 IND. E COM. DE CARROCERIAS MONTEBELLO LTDA- ME
004774/21	15/12/2021	0000000018017.022.036		ARRUELA LISA 5/8	12	PC	00000000	1,00	12,00 IND. E COM. DE CARROCERIAS MONTEBELLO LTDA- ME
004775/21	15/12/2021	0000000013003.006.008		LAMPADA MISTA 250W 220V	15	PC	00000000	15,56	233,40 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
004775/21	15/12/2021	0000000013003.006.009		LAMPADA MISTA 500W 220V	8	PC	00000000	22,69	181,52 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
004775/21	15/12/2021	0000000013003.001.017		DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES	2	PC	00000000	24,75	49,50 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
004775/21	15/12/2021	0000000013003.006.013		LAMPADA MISTA 160W 220V	50	PC	00000000	9,45	472,50 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
004775/21	15/12/2021	0000000013003.001.037		DISJUNTOR BIPOLAR 10A	2	PC	00000000	23,98	47,96 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
004775/21	15/12/2021	0000000013003.014.117		CABO PP 2 X 1,5MM	100	MT	00000000	2,87	287,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
004775/21	15/12/2021	0000000013003.014.020		CABO PP 2 X 2,5MM	150	MT	00000000	5,41	811,50 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
004775/21	15/12/2021	0000000013003.062.040		ABRAÇADEIRA TIPO D C/ CUNHA 1/2"	10	PC	00000000	0,71	7,10 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU

Livro de Entrada - Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004785/21	15/12/2021	0000000052008.004.058		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	2	GL	00000000	84,00	168,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004785/21	15/12/2021	0000000052008.004.059		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	2	GL	00000000	84,00	168,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004785/21	15/12/2021	0000000052008.004.061		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	2	GL	00000000	672,00	1.344,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004785/21	15/12/2021	0000000052008.004.062		ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	5	GL	00000000	560,00	2.800,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051003.003.001		FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MTS	90	RL	00000000	6,77	609,30 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.003.003		PREGO 15 X 15 1KG	6	MC	00000000	27,45	164,70 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.003.006		PREGO 18 X 27 1 KG	5	MC	00000000	25,20	126,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.004.001		MASSA EPOXI 100 GR	10	CX	00000000	5,37	53,70 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.008.108		FERRO 1/4 12 METROS	60	BR	00000000	43,00	2.580,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.008.109		FERRO 3/8 10MM	8	BR	00000000	84,90	679,20 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.003.021		PREGO 10X10 COM 100 UNIDADES (51G	5	PCT	00000000	5,98	29,90 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.006.024		TE LATAO 1/2`	10	PC	00000000	16,98	169,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.002.035		TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE 1/2" X	10	PC	00000000	75,95	759,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.003.002		ROLO DE ESPUMA 09CM	25	UN	00000000	4,90	122,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.009.001		AGUARRAS 5 LT	4	GL	00000000	69,10	276,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.009.002		THINNER 5 LT	4	GL	00000000	69,20	276,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.000.011		PINCEL ARTISTICO C X L X A (245 X 7 X	12	UN	00000000	4,98	59,76 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.000.013		TRINCHA 1/2"	24	UN	00000000	2,58	61,92 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.000.014		TRINCHA 1"	12	UN	00000000	4,11	49,32 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.000.015		TRINCHA 1 1/2"	24	UN	00000000	5,08	121,92 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.000.016		TRINCHA 2"	12	UN	00000000	6,17	74,04 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.000.017		TRINCHA 2 1/2"	36	UN	00000000	8,01	288,36 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.000.018		TRINCHA 3"	24	UN	00000000	10,94	262,56 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.001.019		ROLO DE LÃ DEMARCADOR 10CM COM	10	UN	00000000	27,45	274,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.004.037		ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR /	2	GL	00000000	99,50	199,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.001.020		ROLO DE LÃ ANTI-GOTA 23CM	24	UN	00000000	15,88	381,12 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.002.026		LIXA PARA MADEIRA Nº60	25	UN	00000000	1,29	32,25 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.002.027		LIXA PARA MADEIRA Nº80	25	UN	00000000	1,29	32,25 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.002.028		LIXA PARA MADEIRA Nº100	50	UN	00000000	1,29	64,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.002.029		LIXA PARA MADEIRA Nº120	25	UN	00000000	1,29	32,25 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.002.030		LIXA PARA MADEIRA Nº220	50	UN	00000000	1,29	64,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.002.031		LIXA D' AGUA Nº150	25	UN	00000000	1,68	42,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.004.037		ESMALTE SINTETICO BRILHANTE GRAF	3	LA	00000000	32,90	98,70 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.004.047		ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR (2	GL	00000000	98,90	197,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051003.015.005		REFLETOR LED 200W BIVOLT 1800 LÚM	6	PC	00000000	150,00	900,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051003.014.051		CABO TELEFÔNICO CCI 50 X 2 PARES	100	MT	00000000	1,60	160,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.018.007		DOBRADIÇA P/ PORTA C/ 3 PC GAL 850	10	CJ	00000000	16,65	166,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.010.008		NIPLE METAL 1/2` X 1/2`	10	PC	00000000	9,98	99,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.012.001		CAL DE PINTURA 8KG	50	SC	00000000	11,00	550,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.013.002		FIXADOR PARA CAL DE PINTURA 150 MI	50	UN	00000000	1,88	94,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.017.004		PROLONGADOR TELESCOPICO PARA C	5	UN	00000000	34,95	174,75 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.017.005		PROLONGADOR TELESCOPICO PARA C	3	UN	00000000	41,78	125,34 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.010.148		TINTA SPRAY PRETA 400 ML	48	FR	00000000	17,99	863,52 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP

Livro de Entrada - Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004787/21	16/12/2021	0000000051003.026.008		CONECTOR RJ 45	30	PC	00000000	0,95	28,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051003.020.013		CANALETA EM PVC COM FITA AUTOADE	50	BR	00000000	8,97	448,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.021.012		SILICONE ACÉTICO MULTIUSO 250 GRS	12	TB	00000000	20,55	246,60 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.024.001		BOLSA PRETA SAIDA BACIA SANITÁRIA	5	PC	00000000	4,50	22,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.024.004		BOLSA VEDAÇÃO PRETA KS/BV P/ CAIX	5	PC	00000000	13,80	69,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.026.032		MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL 1/	150	MT	00000000	5,14	771,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051008.022.003		ADESIVO PLASTICO CINZA 500 GR COM	10	LA	00000000	16,04	160,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.030.001		ESGUICHO REVOLVER TRADICIONAL 1/	5	PC	00000000	32,29	161,45 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.034.003		UNIÃO INTERNA 1/2	20	PC	00000000	1,80	36,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.034.005		UNIÃO INTERNA 3/4	10	PC	00000000	1,80	18,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.041.002		ADITIVO CONCENTRADO 3,6 LTS	4	GL	00000000	45,95	183,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.042.003		MAÇANETA DE FECHADURA (UN)	10	UN	00000000	21,97	219,70 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.048.003		CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO	25	MT	00000000	2,59	64,75 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051006.048.004		CONDUITE CORRUGADO 1" COR AMARI	25	MT	00000000	3,70	92,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051005.051.001		GESSO 1 KG	5	PCT	00000000	4,16	20,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004787/21	16/12/2021	0000000051003.061.001		PASSA FIO C/ ALMA DE AÇO 20MTS	5	PC	00000000	21,95	109,75 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004788/21	16/12/2021	000000026C007.010.021		SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	1	PR	00000000	49,51	49,51 PROTEPLUS COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
004788/21	16/12/2021	000000026C007.010.022		SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	4	PR	00000000	49,51	198,04 PROTEPLUS COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
004788/21	16/12/2021	000000026C007.010.023		SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	4	PR	00000000	49,51	198,04 PROTEPLUS COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
004788/21	16/12/2021	000000026C007.010.024		SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	4	PR	00000000	49,51	198,04 PROTEPLUS COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
004788/21	16/12/2021	000000026C007.010.025		SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	4	PR	00000000	49,51	198,04 PROTEPLUS COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
004805/21	16/12/2021	0000000841012.000.002		GASOLINA	21,236	LT	00000000	6,56	139,29 YOLANDA ROSSI SETEM
004806/21	16/12/2021	0000000841012.000.002		GASOLINA	34,681	LT	00000000	6,56	227,47 YOLANDA ROSSI SETEM
004807/21	16/12/2021	0000000846012.000.002		GASOLINA	30,46	LT	00000000	6,56	199,79 YOLANDA ROSSI SETEM
004808/21	16/12/2021	0000000848012.000.002		GASOLINA	56,685	LT	00000000	6,56	371,80 YOLANDA ROSSI SETEM
004809/21	16/12/2021	0000000848012.000.002		GASOLINA	5,442	LT	00000000	6,56	35,69 YOLANDA ROSSI SETEM
004810/21	16/12/2021	0000000848012.000.002		GASOLINA	33,649	LT	00000000	6,56	220,70 YOLANDA ROSSI SETEM
004812/21	16/12/2021	0000000849012.000.002		GASOLINA	35,942	LT	00000000	6,56	235,74 YOLANDA ROSSI SETEM
004813/21	16/12/2021	000000085012.000.002		GASOLINA	45,478	LT	00000000	6,56	298,29 YOLANDA ROSSI SETEM
004814/21	16/12/2021	0000000851012.000.002		GASOLINA	36,674	LT	00000000	6,56	240,54 YOLANDA ROSSI SETEM
004815/21	16/12/2021	0000000851012.000.002		GASOLINA	35,632	LT	00000000	6,56	233,71 YOLANDA ROSSI SETEM
004816/21	16/12/2021	0000000851012.000.002		GASOLINA	14,062	LT	00000000	6,56	92,23 YOLANDA ROSSI SETEM
004817/21	16/12/2021	0000000852012.000.002		GASOLINA	2,254	LT	00000000	6,56	14,78 YOLANDA ROSSI SETEM
004818/21	16/12/2021	0000000855012.000.002		GASOLINA	11,228	LT	00000000	6,56	73,64 YOLANDA ROSSI SETEM
004819/21	16/12/2021	0000000855012.000.002		GASOLINA	36,562	LT	00000000	6,56	239,81 YOLANDA ROSSI SETEM
004820/21	16/12/2021	0000000855012.000.002		GASOLINA	59,58	LT	00000000	6,56	390,79 YOLANDA ROSSI SETEM
004821/21	16/12/2021	0000000855012.000.002		GASOLINA	27,554	LT	00000000	6,56	180,73 YOLANDA ROSSI SETEM
004822/21	16/12/2021	0000000855012.000.002		GASOLINA	46,228	LT	00000000	6,56	303,21 YOLANDA ROSSI SETEM
004823/21	16/12/2021	0000000855012.000.002		GASOLINA	30,435	LT	00000000	6,56	199,62 YOLANDA ROSSI SETEM
004824/21	16/12/2021	0000000855012.000.002		GASOLINA	5,163	LT	00000000	6,56	33,86 YOLANDA ROSSI SETEM
004825/21	16/12/2021	0000000849012.000.002		GASOLINA	20,011	LT	00000000	6,56	131,25 YOLANDA ROSSI SETEM
004826/21	16/12/2021	000000086C012.000.002		GASOLINA	48,213	LT	00000000	6,56	316,23 YOLANDA ROSSI SETEM
004827/21	16/12/2021	0000000839012.000.003		OLEO DIESEL	60,018	LT	00000000	5,26	315,69 YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004828/21	16/12/2021	0000000841	012.000.003	OLEO DIESEL	94,381	LT	00000000	5,26	1.022,44 YOLANDA ROSSI SETEM
004829/21	16/12/2021	0000000841	012.000.003	OLEO DIESEL	22,688	LT	00000000	5,26	645,34 YOLANDA ROSSI SETEM
004830/21	16/12/2021	0000000840	012.000.003	OLEO DIESEL	81,171	LT	00000000	5,26	952,96 YOLANDA ROSSI SETEM
004831/21	16/12/2021	0000000842	012.000.003	OLEO DIESEL	51,975	LT	00000000	5,26	273,39 YOLANDA ROSSI SETEM
004832/21	16/12/2021	0000000842	012.000.003	OLEO DIESEL	37,003	LT	00000000	5,26	194,64 YOLANDA ROSSI SETEM
004833/21	16/12/2021	0000000847	012.000.003	OLEO DIESEL	30,573	LT	00000000	5,26	160,81 YOLANDA ROSSI SETEM
004834/21	16/12/2021	0000000846	012.000.003	OLEO DIESEL	16,064	LT	00000000	5,26	84,50 YOLANDA ROSSI SETEM
004835/21	16/12/2021	0000000846	012.000.003	OLEO DIESEL	17,023	LT	00000000	5,26	1.141,54 YOLANDA ROSSI SETEM
004836/21	16/12/2021	0000000847	012.000.003	OLEO DIESEL	87,756	LT	00000000	5,26	461,60 YOLANDA ROSSI SETEM
004837/21	16/12/2021	0000000848	012.000.003	OLEO DIESEL	72,623	LT	00000000	5,26	382,00 YOLANDA ROSSI SETEM
004838/21	16/12/2021	0000000849	012.000.003	OLEO DIESEL	15,884	LT	00000000	5,26	609,55 YOLANDA ROSSI SETEM
004839/21	16/12/2021	0000000849	012.000.003	OLEO DIESEL	97,89	LT	00000000	5,26	514,90 YOLANDA ROSSI SETEM
004840/21	16/12/2021	0000000849	012.000.003	OLEO DIESEL	45,149	LT	00000000	5,26	1.289,48 YOLANDA ROSSI SETEM
004841/21	16/12/2021	0000000851	012.000.003	OLEO DIESEL	76,436	LT	00000000	5,26	402,05 YOLANDA ROSSI SETEM
004842/21	16/12/2021	0000000851	012.000.003	OLEO DIESEL	44,004	LT	00000000	5,26	231,46 YOLANDA ROSSI SETEM
004843/21	16/12/2021	0000000851	012.000.003	OLEO DIESEL	62,793	LT	00000000	5,26	330,29 YOLANDA ROSSI SETEM
004844/21	16/12/2021	0000000856	012.000.003	OLEO DIESEL	87,196	LT	00000000	5,26	458,65 YOLANDA ROSSI SETEM
004845/21	16/12/2021	0000000856	012.000.003	OLEO DIESEL	170,15	LT	00000000	5,26	894,99 YOLANDA ROSSI SETEM
004846/21	16/12/2021	0000000857	012.000.003	OLEO DIESEL	85,867	LT	00000000	5,26	451,66 YOLANDA ROSSI SETEM
004847/21	16/12/2021	0000000858	012.000.003	OLEO DIESEL	64,228	LT	00000000	5,26	337,84 YOLANDA ROSSI SETEM
004867/21	16/12/2021	0000000163	010.004.020	REFIL DE COLA QUENTE FINA COM 7,4	30	KG	00000000	38,34	1.150,20 EMERSON LUIZ DA SILVA
004867/21	16/12/2021	0000000163	010.014.013	PINCEL Nº 20 CHATO	170	UN	00000000	5,44	924,80 EMERSON LUIZ DA SILVA
004867/21	16/12/2021	0000000163	010.014.023	PINCEL Nº 24 - CHATO	176	Un	00000000	6,83	1.202,08 EMERSON LUIZ DA SILVA
004867/21	16/12/2021	0000000163	010.025.007	GUACHE EM POTE DE 250 ML, NAS CO	14	PT	00000000	5,77	80,78 EMERSON LUIZ DA SILVA
004868/21	17/12/2021	0000000351	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	13,707	KG	00000000	13,60	2.906,42 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004869/21	17/12/2021	0000002218	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,38	LT	00000000	5,28	160,41 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004870/21	17/12/2021	0000002217	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	26,881	LT	00000000	5,28	141,93 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004871/21	17/12/2021	0000002221	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,477	LT	00000000	5,29	134,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004872/21	17/12/2021	0000002222	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,029	LT	00000000	5,29	280,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004873/21	17/12/2021	0000002222	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,523	LT	00000000	5,29	219,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004874/21	17/12/2021	0000002225	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,391	LT	00000000	5,29	160,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004875/21	17/12/2021	0000002223	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,86	LT	00000000	5,29	290,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004876/21	17/12/2021	0000002234	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,767	LT	00000000	5,29	268,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004877/21	17/12/2021	0000002236	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,061	LT	00000000	5,29	169,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004878/21	17/12/2021	0000002236	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,462	LT	00000000	5,29	145,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004879/21	17/12/2021	0000002238	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,615	LT	00000000	5,29	299,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004880/21	17/12/2021	0000002238	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	67,275	LT	00000000	5,29	355,88 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004881/21	17/12/2021	0000002241	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,743	LT	00000000	5,29	199,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004882/21	17/12/2021	0000002241	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,619	LT	00000000	5,29	352,41 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004883/21	17/12/2021	0000002243	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,204	LT	00000000	5,29	265,58 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004884/21	17/12/2021	0000002245	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,743	LT	00000000	5,29	199,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004885/21	17/12/2021	0000002246	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,951	LT	00000000	5,29	311,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004886/21	17/12/2021	0000002254	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	15,139	LT	00000000	5,29	1.138,09 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 7

Livro de Entrada - Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
004887/21	17/12/2021	0000002254012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,751	LT	00000000	5,29	199,70	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004888/21	17/12/2021	0000002254012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,743	LT	00000000	5,29	199,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004889/21	17/12/2021	0000002252012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,92	LT	00000000	5,29	184,73	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004890/21	17/12/2021	0000002257012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,745	LT	00000000	5,29	199,67	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004891/21	17/12/2021	000000226012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,743	LT	00000000	5,29	199,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004892/21	17/12/2021	000000226012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,844	LT	00000000	5,29	279,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004893/21	17/12/2021	0000002261012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57	LT	00000000	5,29	301,53	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004894/21	17/12/2021	0000002263012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,615	LT	00000000	5,29	299,49	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004895/21	17/12/2021	0000002223012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	20,201	LT	00000000	5,18	104,64	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004896/21	17/12/2021	0000002223012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,92	LT	00000000	5,18	222,33	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004897/21	17/12/2021	0000002225012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	25,021	LT	00000000	5,18	129,61	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004898/21	17/12/2021	0000002225012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,01	LT	00000000	5,18	259,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004899/21	17/12/2021	0000002225012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	27,421	LT	00000000	5,18	142,04	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004900/21	17/12/2021	0000003093012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,881	LT	00000000	5,18	206,58	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004901/21	17/12/2021	0000002238012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,24	LT	00000000	5,18	229,16	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004902/21	17/12/2021	0000002242012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,22	LT	00000000	5,08	260,20	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004903/21	17/12/2021	0000002241012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	35,58	LT	00000000	5,08	180,75	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004904/21	17/12/2021	0000002244012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,181	LT	00000000	5,08	214,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004906/21	17/12/2021	0000002262012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,981	LT	00000000	4,96	203,27	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004907/21	17/12/2021	0000002253012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,34	LT	00000000	4,96	210,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004908/21	17/12/2021	0000002263012.000.001	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,338	LT	00000000	4,96	160,40	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004909/21	17/12/2021	0000000351002.015.004	015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	144	KG	00000000	16,10	2.318,40	PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004909/21	17/12/2021	0000000351002.015.007	015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	9	KG	00000000	20,20	181,80	PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004909/21	17/12/2021	0000000351002.015.021	015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	63,391	KG	00000000	14,85	5.396,36	PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004909/21	17/12/2021	0000000351002.033.002	033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 61	30	UN	00000000	40,50	1.215,00	PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004912/21	17/12/2021	0000000052001.009.001	001.009.001	SACO DE LIXO 30 LTS C/ 100 UN	20	FD	00000000	19,40	388,00	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004912/21	17/12/2021	0000000052001.009.007	001.009.007	SACO DE LIXO 20 LT C/ 100UN	20	FD	00000000	14,30	286,00	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004910/21	20/12/2021	0000000002176.002.001	002.001	PLACA VEICULAR	4	PR	00000000	450,00	1.800,00	NATHALIA LIBORIO MACEDO
004911/21	20/12/2021	0000000475001.009.004	001.009.004	SACO DE LIXO 100 LTS (EMBALAGEM 05	65	FD	00000000	35,90	2.333,50	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004911/21	20/12/2021	0000000475001.009.005	001.009.005	SACO DE LIXO 200 LTS GROSSO REF.05	65	FD	00000000	37,00	2.405,00	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004911/21	20/12/2021	0000000475004.002.001	004.002.001	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE NO M	15	CX	00000000	75,00	1.125,00	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004913/21	21/12/2021	0000001957120.001.001	120.001.001	CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES	25	UN	00000000	330,79	8.269,75	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004914/21	22/12/2021	0000001957120.001.002	120.001.002	CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES	41	UN	00000000	194,76	7.985,16	NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004921/21	27/12/2021	0000000465001.009.004	001.009.004	SACO DE LIXO 100 LTS (EMBALAGEM 05	15	FD	00000000	35,90	538,50	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
004921/21	27/12/2021	0000000465004.002.006	004.002.006	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ !	4	CX	00000000	87,60	350,40	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
Valores Totais de Entrada:								192.675,76		